REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 156527202 A
2. Data e Regjistrimit 27/03/2015
3. Emri i Subjektit TIS PARK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2015
6. Kohézgjatja Nga: 20/03/201520/03/2030
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Vlore'Vlore VLORE Rruga Pavaresia, Skele, COBO Center,
Pasuria Nr.27/100-N3, Zona Kadastrale 8602
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit

Zhvillimi dhe operimi i projektit te koncensionit per ofrimin
e sherbimit te sistemimit dhe menaxhimit te parkimit ne
qytetin e Vlores, perfshire kryerjen e aktiviteteve te
ndryshme, perfshire importin e pajisjeve, projektimin,
kryerjen e punimeve te ndryshme, ne funksion te realizimit
te projektit koncensionar

10. Administratori/ét Bashkim Shalla
10:1 Afati 1 emérimit Nga: 06/03/2018 Deri: 06/03/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12.1021"§e11<$]t1 fao TIS HOLDING

. era e kapitalit
127 Nt ij;s'éve - Para: 98.000,00 Natyre:

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)
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98,00
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét ON TRACK INNOVATIONS
13.1" Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
2,00

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende té€ tjera t& ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TIS PARK
E-Mail: shalla.b@tis:al
Telefon: 0694092006 0697066000

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin/dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-953980-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409579-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
11.11.2015 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shogerise Z.Xhevat
Kenga dhe emerimin ne vend te tij te Znj.Jonida Hallvaxhiu per nje afat 5-vjegar. Deklarim
inumrit te kontaktit.

Telefon 1 ishte (") u be ("0697066000'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Jonida Hallvaxhiu'") Nga data
"11/11/2015 Ne daten "11/11/2020

eshte larguar administratori: (""Xhevat Kenga'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03ACBF78-D77D-4D62-9C08-628495BF5720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171EE686-67CB-4FA1-B610-91969A414E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB656B1-877A-4647-939A-98EED8FB068A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DFC2D4-20C3-46AF-A941-E9C7BB8B96A0
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Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-854544-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Numri i ceshtjes: CN-870736-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.70/5 Prot., dat€ 24.07.2016, 1&€shuar
nga Pérmbarues Gjyqésor Saimir Hoxha ', ku-€shté urdhéruar: Vendosja e sekuestros ne
asetet , aksinet qe i1 takojne debitorit shogeria TIS PARK shpk me nipt L56527202A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

21/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-079655-12-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.334 Prot., Nr.189 Regj., date
19.12.2016, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Zyra Permbarimore
“Avdulaj Bailiff Services”, drejtuar QKB-se, ku eshte urdheruar: Bllokimin e aktiveve te
regjistruara ne pronesi te pales debitore: Shogeria “Tis Park” sh.p.k., me NIPT-
L56527202A.

Lista e Dokumenteve:

18/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-113267-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 90/11 Prot, daté : 11.08.2016,
protokolluar nga QKB, me Nr. 551 Prot, date: 16.01.2017, l&shuar nga studio
permbarimore “BEST 20107, ku eshte urdheruar: Te pushoje ekzekutimi per titullin
ekzekutiv te percaktuar ne urdhrin ekzekutiv nr. 464 , date: 28.06.2016, te Gjykates se



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A4C400-1AAE-4885-935D-268CD18925E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A4C400-1AAE-4885-935D-268CD18925E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672F3C0A-4273-4EF6-9C20-3828C8473F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8C077F-D145-497A-85E2-762F703DC986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9997A658-5F5E-40D4-A9FC-304B5C2CEE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2274C72-8793-4DCC-A515-AE7BB55C7C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=599C2F28-14AC-45D3-AFDD-71E3443E9E60
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Rrethit Gjyqesore Durres, pasi detyrimi eshte shlyer teresisht.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

13/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-149272-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 50 Prot. date 03.02.2017, leshuar nga
zyra permbarimore "Avdulaj Bailiff Services", per ¢cbllokimin e aktiveve te regjistruara ne
pronesi te shogerise "Tis Park" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) L56527202A, te bllokuara me
shkresen Nr. 334 Prot. date 19.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

04/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-222075-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.401 Regj, date 21.03.2017
léshuar nga permbarues Neritan Cuko ~, protokolluar nga QKB me Nr.4515 Prot., daté
29.03.2017, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés s€ sekuestros konservative mbi pasurine
e luajtshme te shogerise “TIS PARK”shpk me NIPT-L56527202A ne vleren prej 100% te
aksioneve duke perfshire edhe aksionet ne te cilat ajo mund te behet aksionere.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti't Gjykat8s, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

22/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-294418-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 457/5Prot daté 15.05.2017 ,
protokolluar ne QKB me Nr. 7296Prot date 18.05.2017, 1&€shuar nga Shogeria
permbarimore “Sherbimi permbarimor AB”’shpk , ku &shté urdhéruar: Vendosja e
sekuestros mbi kuotat e shogerise me pergjegjesi te kufizuar shogeria “TIS PARK”’shpk
me Nipt L56527202A me gellim shlyerjen e detyrimit qe ka kundrejt pales kreditore
Shogeria “DROMEAS” sh.p.k me Nipt K91628005M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

30/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-299264-05-17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC179BE-30D3-4B03-8B33-8F531C8B76B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F01926-E7DA-4552-BE39-396830DAA6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E97994-6AD3-4E99-A4A2-9DBB37F26F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366503C6-84C9-4053-91F3-91C0BED3A09C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhérit Nr.3304Prot, daté 18.05.2017,
protokolluar nga QKB me Nr. 7440 Prot., date 22.05.2017 "Pér Vendosjen e Sekuestros
Konservative”, 1éshuar nga Permbarues Privat "Ermir Godaj", drejtuar QKB, ku &shté
urdhéruar: Te vendose sekuestro konservative mbi kuotat e debitorit shogerise “TIS
PARK” sh.p.k., me NIPT-L56527202A , me gellim moslejimin e tjetersimit te tyre.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tieter publik

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411819-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.
Lista e Dokumenteve:
Pasqgyra e ndryshimeve né€ kapitalet e veta
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Aneckset e pasqyrave financiare; g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (eash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450492-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.5/495 Prot., date 31.08.2017
protokolluar nga QKB me Nr.12717 Prot., date31.08.2017, leshuar nga Shoqgeria "ARB"
sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros konservative ne kuotat e shogerise "TIS
PARK" sh.p.k me NUIS (NIPT) L56527202A me adrese ne: Rruga Pavaresia, Skele,
COBO Center, Vlore me perfagesues ligjor Jonida Hallvaxhiu dhe moskryerjen e asnje
veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699046-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
06.03.2018, ku eshte vendosur miratimi i shkarkimit te administratorit zj.Jonida
Hallvaxhiu dhe emerimi i administratorit te ri z.Bashkim Shalla.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651B1871-073F-418A-8A69-D5034AFF4FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46FAAEC-8D6F-43F3-8B75-0E5377F6C73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28610C5-3EB2-4474-B3B6-1D2BF30FED4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C97FC3C-835A-4C3B-ADFB-35C81771ADA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91D2DE4-A3C9-4374-BFA9-5C4DA130C1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91D2DE4-A3C9-4374-BFA9-5C4DA130C1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE34A366-4603-472E-95B1-76EA02DDB1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7E2F74-A423-4212-9D9C-E14B29F6C612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9E8447-60A9-4909-ADA2-C57A3ADFF169
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bashkim Shalla'') Nga data
"06/03/2018 Ne daten ""06/03/2023
eshte larguar administratori: (""Jonida Hallvaxhiu'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869470-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2017.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga:asambleja’subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972156-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr.4200 , Nr.7380 Prot., date
05.10.2018, protokolluar nga QKB me Nr.11495 Prot., date 10.10.2018, Nr.4201 , Nr.7374
Prot., date 05.10.2018, protokolluar nga QKB me Nr.11494 Prot., date 10.10.2018 1&€shuar
nga Shogeria “‘Strati-Bailiff’s Service” shpk ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se
sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara qe zoteron pala debitore, shogeria “TIS
PARK * shpk me NIPT L56527202A, me perfagesues ligjor Z. Bashkim Shalla per
ekzekutimin ¢ "Urdher te Ekzekutimit" Nr.9275 Akti, date 28.12.2016 te Gjykates se
Rrethit Gjyqgesor Tirane.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006530-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 848/7 Prot. date 06.11.2018, leshuar



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A00F0B-13A7-4495-8F60-04B12D8DB687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A00F0B-13A7-4495-8F60-04B12D8DB687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E7B616-4D28-47BD-BA1A-1A37B5C2DB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AF65A6-49EF-489F-B173-056AF7BB4963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC93F3BE-84BA-46AF-A9E6-2F8A2AC31543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D810242-3E46-4939-8278-CBE697463D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C706EC5B-BEA1-4A02-A2B6-DDDB9D8EEF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4D55D0-5A36-4A12-AAD9-E4B9D73C5294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA7C0EE-1D4A-4979-A8B2-0BA71E2B03BF
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nga shogeria permbarimore gjyqesore private ALBASE Shpk, per sekuestrimin dhe
bllokimin e debitorit: Shogeria TIS PARK Shpk me NUIS (NIPT) L56527202A me
administrator Bashkim Salla per detyrimin ne Shumen 3.388.222 leke .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

Daté: 03/01/2019

Emri; Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0451CC-BA40-4FF4-B731-32F8632F7817

